２０２２年５月２３日

ゆくのき学園保護者様

    町田市立小中一貫ゆくのき学園

学園長 鈴木 元

２０２２年度運動会 ライブ配信について

（プログラムの進行状況を確認）

日頃から本学園の教育活動に御理解、御協力をいただき、感謝申し上げます。

 運動会当日につきまして、昨年度の学習発表会同様、学校ホームページ保護者専用ページからライブ配信

を行います。ただし、会場の一部の様子を配信する形となるため、参観用ではありません。あくまで御自宅

や第１校庭、第２体育館で待機する場合における、プログラムの進行状況を確認するためのものとなってお

ります。

 つきましては、下記のとおりテスト配信及び当日の配信を行います。必要に応じて、御確認いただけます

と幸いです。

記

Ⅰ テスト配信

１ 日時

２０２２年５月２５日（水）  ８時４５分から１０時３５分まで

２ 視聴方法（詳細は裏面参照）

（１）本学園ホームページのトップページの「最近の記事（小中一貫ゆくのき学園２０２２）」にある「５

月２５日（水）運動会テスト配信」をクリック

（２）「５月２５日（水）運動会テスト配信←こちらをクリック！」をクリック

（３）ユーザー名とパスワードを入力（ユーザー名、パスワードはメールで配信いたします。）

（４）ページ内に埋め込まれている動画の再生ボタンをクリック

Ⅱ 当日の配信

１ 日時

２０２２年５月２８日（土）８時４０分頃から運動会終了まで

※延期の場合も同時刻で配信いたします。

２ 視聴方法（詳細は裏面参照）

（１）本学園ホームページのトップページの「最近の記事（小中一貫ゆくのき学園２０２２）」にある「５

月２８日（土）運動会配信」をクリック

（２）「５月２８日（土）運動会配信←こちらをクリック！」をクリック

（３）ユーザー名とパスワードを入力（ユーザー名、パスワードは上記Ⅰ２（３）と同様です。）

（４）ページ内に埋め込まれている動画の再生ボタンをクリック

【連絡先】

副校長 秋間 正宏

副校長 柳田 裕司

ＴＥＬ ７８２－９０９１